
Golf de Sologne 29.06.19

1 BOUTEILLY Laurent THALES 80 7,4

2 ROUET Thierry USFEN 37 84 6,0

3 DELESGUES Hervé MBDA GOLF 84 6,3

4 PUJOL François CSST 85 5,5

5 AUBRY Didier USFEN 18 87 9,9

6 CARRE Thibault ASPO 87 12,5

7 MENAGER Jean-Michel CER FRANCE 89 10,9

8 RONFLARD Jacquelin USFEN 37 89 15,1

9 MENAGER Bruno GAZELEC 41 91 13,3

10 LUCCIONI Gilles 2FOPEN-JS 45 91 10,7

11 SAPET Romuald USFEN 37 91 7,2

12 SALVI Quentin USEAB 92 9,0

13 RONDEL François GAZELEC 41 92 8,7

14 MARTIN Laurent USFEN 37 92 10,7

15 MALLET Jean-Pierre MBDA GOLF 94 7,6

16 POSLOUX Nicolas DIOR 99 8,2

17 REBOULET Sébastien NOVO NORDISK 103 13,3

18 SERRA Roger USFEN 37 104 15,1

19 CUINIER Jérôme SERVIER 105 13,9

20 VERRIER Alexandre ROTO SPORTS 106 15,2

21 STIGER Philippe CSA BA 123 110 13,6
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Les joueurs qualifiés pour le Championat Fédéral sont surlignés en rouge

1ère Série Hommes et Femmes F
Finale du Championnat Individuel 2019



Golf de Sologne 29.06.19

1 RONFLARD Jacquelin USFEN 37 71 15,1

2 BOUTEILLY Laurent THALES 71 7,4

3 CARRE Thibault ASPO 72 12,5

4 MENAGER Bruno GAZELEC 41 75 13,3

5 AUBRY Didier USFEN 18 75 9,9

6 MENAGER Jean-Michel CER FRANCE 76 10,9

7 ROUET Thierry USFEN 37 77 6,0

8 DELESGUES Hervé MBDA GOLF 77 6,3

9 LUCCIONI Gilles 2FOPEN-JS 45 78 10,7

10 PUJOL François CSST 79 5,5

11 MARTIN Laurent USFEN 37 79 10,7

12 SALVI Quentin USEAB 81 9,0

13 RONDEL François GAZELEC 41 82 8,7

14 SAPET Romuald USFEN 37 82 7,2

15 MALLET Jean-Pierre MBDA GOLF 85 7,6

16 SERRA Roger USFEN 37 86 15,1

17 REBOULET Sébastien NOVO NORDISK 87 13,3

18 CUINIER Jérôme SERVIER 88 13,9

19 VERRIER Alexandre ROTO SPORTS 88 15,2

20 POSLOUX Nicolas DIOR 89 8,2

21 STIGER Philippe CSA BA 123 94 13,6
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1ère Série Hommes et Femmes F
Finale du Championnat Individuel 2019



Golf de Sologne 29.06.19

1 MAIRE Valérie CHARTRES MMA 13 26,1

2 SPAGNOL Françoise DIOR 8 24,4

3 GERBOT Marie-Noëlle 2FOPEN-JS 45 6 32,5

4 ALLAERT Nelly CSA BA 705 4 35,5

5 JOLY Delphine ASCA VDF 3 29,5
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Golf de Sologne 29.06.19

1 MAIRE Valérie CHARTRES MMA 38 26,1

2 GERBOT Marie-Noëlle 2FOPEN-JS 45 35 32,5

3 SPAGNOL Françoise DIOR 27 24,4

4 ALLAERT Nelly CSA BA 705 24 35,5

5 JOLY Delphine ASCA VDF 22 29,5

Résultats Stableford NET
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Golf de Sologne 29.06.19

1 PICHOT Nicolas GAZELEC 37 21 16,9

2 RIOT Stéphane CSST 20 15,8

3 MACE Sébastien 2FOPEN-JS 45 20 18,5

4 PUNTIS David GMF 45 17 22,0

5 LEPAGE Reynald 2FOPEN-JS 45 16 15,9

6 LUDEAU Jean-Michel IBM 16 19,8

7 DECHAUD Philippe 2FOPEN-JS 45 16 27,3

8 GACHI Farid FAMAR 16 24,2

9 PHAN-VAN Jean GAZELEC 41 15 17,5

10 DEMARLES Didier SERVIER 15 21,2

11 PETIT Bernard GAZELEC 45 14 16,0

12 BLANCHET Laurent ASPMT 13 23,6

13 PICHOT Stéphane DIOR 13 18,1

14 NAUDIN Frédéric CSST 13 26,5

15 BOUQUET Francis CSA BA 123 12 22,4

16 MARCHAND Stéphane LORILLARD 12 26,0

17 DEMONTOUX Benjamin CSA BA 705 12 17,1

18 BARON Adrien LORILLARD 12 19,4

19 NICOLET David 2FOPEN-JS 45 11 15,7

20 BOREL Jean-Philippe 2FOPEN-JS 45 11 18,5

21 DUMONT Patrice THELEM 11 23,6

22 BOUYSSOU Emilien CSST 11 18,4

23 SCHNEL Thierry CSST 10 25,6

24 HUT de MONTE Sébastien NOVO NORDISK 10 22,4

25 LOISEAU Fabrice 2FOPEN-JS 45 10 23,2

26 FOURCADE Christian MBDA GOLF 10 21,6

27 LE GOAREGUER Dominique GAZELEC 37 9 22,4

28 DUMAND Olivier CER FRANCE 9 25,6

29 BARATEAU Christophe ACETE 9 17,0

30 JOUAS Mickael FAMAR 8 24,8

31 CHAILLIE Michel FAMAR 8 26,5

32 LELANDOIS Antoine ASCA VDF 6 25,6

33 BERTRAND Jean IBM 5 26,8

34 GERARD François SERVIER 5 27,5

35 HEURTAUX Loïck CSA BA 705 4 25,9

36 GERBOT Jean-Michel 2FOPEN-JS 45 3 23,7

Résultats Stableford BRUT

2ème Série Hommes F
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Golf de Sologne 29.06.19

1 DECHAUD Philippe 2FOPEN-JS 45 46 27,3

2 GACHI Farid FAMAR 43 24,2

3 PUNTIS David GMF 45 40 22,0

4 MACE Sébastien 2FOPEN-JS 45 38 18,5

5 RIOT Stéphane CSST 37 15,8

6 BLANCHET Laurent ASPMT 37 23,6

7 PICHOT Nicolas GAZELEC 37 36 16,9

8 DEMARLES Didier SERVIER 36 21,2

9 NAUDIN Frédéric CSST 35 26,5

10 DUMONT Patrice THELEM 35 23,6

11 MARCHAND Stéphane LORILLARD 35 26,0

12 SCHNEL Thierry CSST 33 25,6

13 BOUQUET Francis CSA BA 123 33 22,4

14 DUMAND Olivier CER FRANCE 32 25,6

15 LUDEAU Jean-Michel IBM 32 19,8

16 PICHOT Stéphane DIOR 31 18,1

17 CHAILLIE Michel FAMAR 30 26,5

18 PETIT Bernard GAZELEC 45 30 16,0

19 LOISEAU Fabrice 2FOPEN-JS 45 30 23,2

20 PHAN-VAN Jean GAZELEC 41 29 17,5

21 BOREL Jean-Philippe 2FOPEN-JS 45 29 18,5

22 BOUYSSOU Emilien CSST 29 18,4

23 LEPAGE Reynald 2FOPEN-JS 45 28 15,9

24 BARON Adrien LORILLARD 28 19,4

25 JOUAS Mickael FAMAR 27 24,8

26 FOURCADE Christian MBDA GOLF 27 21,6

27 HUT de MONTE Sébastien NOVO NORDISK 25 22,4

28 NICOLET David 2FOPEN-JS 45 25 15,7

29 BERTRAND Jean IBM 25 26,8

30 HEURTAUX Loïck CSA BA 705 24 25,9

31 DEMONTOUX Benjamin CSA BA 705 24 17,1

32 LE GOAREGUER Dominique GAZELEC 37 23 22,4

33 GERARD François SERVIER 23 27,5

34 GERBOT Jean-Michel 2FOPEN-JS 45 19 23,7

35 BARATEAU Christophe ACETE 18 17,0

36 LELANDOIS Antoine ASCA VDF 14 25,6

2ème Série Hommes F
Résultats Stableford NET
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Golf de Sologne 29.06.19

1 BESSIS Alain SEALED AIR 14 30,2

2 MASSON Romuald SEALED AIR 9 32,0

3 GAUTHIER Patrice GAZELEC 41 8 53,0

4 SERRE Christophe CSST 6 48,0

5 MARIMBERT Fabrice SEALED AIR 5 54,0

6 BERGE Vincent 2FOPEN-JS 45 4 31,0

7 CLEMENT Philippe CSST 3 40,0

8 FERRAN Nicolas CSA BA 123 2 35,4

9 ROBILLARD Mickaël CSST 0 49,0
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Golf de Sologne 29.06.19

1 BESSIS Alain SEALED AIR 40 30,2

2 MASSON Romuald SEALED AIR 37 32,0

3 GAUTHIER Patrice GAZELEC 41 37 53,0

4 SERRE Christophe CSST 34 48,0

5 FERRAN Nicolas CSA BA 123 31 35,4

6 BERGE Vincent 2FOPEN-JS 45 31 31,0

7 CLEMENT Philippe CSST 27 40,0

8 ROBILLARD Mickaël CSST 26 49,0

9 MARIMBERT Fabrice SEALED AIR 26 54,0

3ème Série Hommes F
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